1

2022年 1月 14日

各 位

会社名  フロンティア・マネジメント株式会 社

代表者名 代表取締役 共同社長執行役員     大西 正一郎

（コード番号：7038、東証第一部）

問合せ先 執行役員 カンパニー企画管理部門長 濵田 寛明

       （TEL．03-6862-8335）

長野支店の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り支店を廃止することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 支店廃止の概要

廃止する支店  長野支店

所在地      長野県長野市南石堂町 1282-11 長栄第 1ビル 3階

廃止予定日    2022年 4月 13日

2. 廃止の理由

拠点集約による業務の効率化を図るため、長野支店を廃止することといたしました。

３．業績への影響

長野支店業務は本社に引き継ぎますので、営業収益への影響はありません。また、支店廃止に伴う一時

的な費用の発生が見込まれますが軽微であり、支店廃止後は、賃借料等のコスト削減が見込まれます。

【広報お問い合わせ先】

IR・広報担当 E-mail：PR@frontier-mgmt.com